
MČ PRAHA-ZBRASLAV

acr*Sfa cJWWe/áf/tom,s
Dodatek č. 5

ke SMLOUVĚ O NÁJMU ČÁSTI NEMOVITOSTI č. 15034C
ze dne 9.9.1999 ve znění dodatků č. 1 až 4

(dále jen ?smlouva")

Smluvní strany:

Městská část Praha-Zbraslav
se sídlem: Zbraslavské náměstí 464, Zbraslav, 156 00 Praha 5
IČ: 00241857
DIČ: CZ00241857
jednající: Ing. Zuzana Vejvodová, starostka

(dále jen "pronajímatel")

a

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5
IČ: 25788001
DIČ: CZ25788001
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064
bankovní spojení: Citibank, č. účtu:
zastoupená na základě plné moci s.r.o., IČ: 09056009, za niž na základě
pověření jedná Mgr. Anna Brabcová
(dále jen "nájemce")

Smluvní strany pro vyloučení pochybností potvrzují, že předmět nájmu se nachází v budově č.p. 591,
jež je součástí pozemku p.č. 218/1, k.ú. Zbraslav, obec Praha.

Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

I.
a) Pronajímatel a nájemce se dohodli, že v čl. III. odst. první, v čl. VII. odst. 1. a případně
i v dalších odstavcích smlouvy, se slova ?veřejné sítě mobilních telefonů dle telekomunikační normy
získané nájemcem na základě licence" nebo ?veřejné sítě mobilních telefonů dle telekomunikační normy"
nahrazují slovy ?veřejné sítě elektronických komunikací".

???

b) Pronajímatel a nájemce se dohodli na tom, že čl. V. písm. b/ smlouvy se doplňuje o nový
odst. 5. následujícího znění:
?Pronajímatel může kontaktovat nájemce ve věcech placení nájemného a v ostatních věcech týkajících
se užívání předmětu nájmu prostřednictvím e-mailu: Zaslání e-mailové
zprávy na uvedenou adresu nenahrazuje písemný úkon.
Nájemce může kontaktovat pronajímatele prostřednictvím e-mailu:
nebo na tel.

c) Pronajímatel a nájemce se dohodli na tom, že čl. VI. smlouvy se doplňuje o nový odst.
10. následujícího znění:
?Vzhledem k tomu, že zařízení a technologie mohou být provozovány v tzv. sdíleném režimu, mohou
být na/v zařízení umístěny součástky ve vlastnictví podnikatele provozujícího veřejnou komunikační síť,
odlišného od nájemce, přičemž nájemce je k jejich umístění oprávněn a nese za jejich umístění a
provozování plnou odpovědnost. Nájemce je oprávněn umožnit na předmětu nájmu umístění a
provozování zařízení jiného provozovatele sítě elektronických komunikací."

d) Pronajímatel a nájemce se dohodli, že článek V. Cena nájmu, odstavec a) a b) 1. se
nahrazují následujícím způsobem:

1/2

C2 General



a) Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za nájem výše uvedené nemovitosti nájemné ve výši
104 000 Kč (slovy: jedno sto čtyři tisíce korun českých)/ rok bez DPH.

b) Splatnost nájemného:

1. Nájemné bude hrazeno formou čtvrtletních plateb s tím, že toto je stanoveno ve výši 28 362,25
Kč. K uvedené částce nájemného bude připočtena DPH v souladu se zákonnými předpisy.

2. Platby nájemného budou Nájemcem hrazeny na základě Pronajímatelem vydaného daňového
dokladu (faktury) čtvrtletně, vždy k 15.1., 15.4., 15.7. a 15.10. daného kalendářního roku, za
nějž je nájemné hrazeno, vždy převodem na účet Pronajímatele č.
vedený u České spořitelny a.s. Za okamžik zaplacení Nájemného se považuje den, kdy bude
částka ve výši Nájemného uvedeného v daňovém dokladu připsána na Účet Pronajímatele.
Datum zdanitelného plnění je 15.1., 15.4., 15.7. a 15.10. daného kalendářního roku, za nějž je
nájemné hrazeno.

3. Nájemce je povinen ode dne účinnosti smlouvy platit nájemné ve výši shora stanovené.

II.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

Tento dodatek podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) a pronajímatel a nájemce se proto dohodli, že uveřejnění tohoto dodatku jakož
i předmětné smlouvy (dle § 8 odst. 3 zákona o registru smluv) prostřednictvím registru smluv je povinen
zajistit pronajímatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti tohoto dodatku.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, které zajistí pronajímatel.

Přílohy: -
- plná moc pro Vantage Towers s.r.o. a pověření pro Mgr. Annu Brabcovou

2 5. 07.
V Praze dne V Praze dne <2 % -20-22-

Vodafone Czech Republic a.s.
Městská část Prdha-Zbraslav zastoupený na základě plné moci
Ing. Zuzana Vejvodová, i * společností Vantage Towers s.r.o.,

starostka Mgr. Anna Brabcová,
na základě pověření

Schváleno usnesením
RMČ / 7JMC Praha - Zbraslav

číslo R d3 phls
ze dne // ?/ 400-Us

2/2
za správnost:

C2 General



je zejména oprávněn podávat a přebírat The Eřhployee is authorised to filé and také over applications
žádosti a jiné písemnosti, podávat návrhy a opravné and other papers, to filé motions and remedies and to waive
prostředky a vzdávat se jich a vést jednání jménem them and to act on behalfoftheCompany in respect of all the
Společnosti ve všech výše uvedených záležitostech. above-mentioned matters.

Toto pověřeni se uděluje na období ode dne jeho This Authorization is effective from the dáte of its granting to
vystavení do dne 31.3.2023. 31 March 2023.

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu The authorized Employee is entitled and authorized to act
a po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat on behalf of the Company independently in the above-
jménem Společnosti samostatně. Pověřený described extent and fbr the above-specified period of time.
Zaměstnanec není oprávněn dle

POVĚŘENÍ AUTHORIZATION

Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Vantage Towers s.r.o., with the registered Office at Závišova
Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 090 56 009, zapsaná 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, Identification Number 090 56
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 009, registered in the Commercial Register maintained by

svého uváženi jmenovat The Employee is not entitled to appoint a substitute at her
zástupce se všemi či části oprávněni dle tohoto pověřeni. discretion, with all or part ofthe powers granted hereunder.

OConfldential

the
v Praze pod spisovou značkou: C 330005, (dále Municipal Court in Prague, Filé No. C 330005 (hereinafterthe
?Společnost"), ?Company?)

tímto pověřuje hereby authorizes

Annu Brabcovou, Anna Brabcová,

zaměstnankyni Společnosti, datum narození! an employee of the Company
bytem permanent residence at!
(?Zaměstnanec"), (hereinafter the "Employee?),

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním to execute any and all acts relating to entering into Easement
smluv týkajících se zřizování věcných břemen, Agreements, Lease Agreements and other agreements
nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujících concerning the Company's business in the area of building
se k podnikatelské činnosti Společnosti v oblasti and maintainíng BTSs and electronic communication
budováni a údržby základnových stanic a sítí networks within the terrítory of the Czech Republic
elektronických komunikaci v jednotlivých místech české (hereinafterthe "Agreements"). The Employee is authorised,
republiky (dále jen ?Smlouvy"). Pověřený Zaměstnanec including but not limited, to examine terms and conditions
je zejména oprávněn zkoumat podmínky Smluv, ofthe Agreements, to check performance thereof,
kontrolovat plněni ze Smluv, účastnit se jednán! to participate in negotiations and to raise objections
a vznášet na nich připomínky, návrhy týkajíc! se Smluv and motions relating to the Agreements and to execute/sign
a tyto Smlouvy uzavírat/podepisovat. Toto pověřeni the Agreements. The Authorization does not empower the
neopravňuje Zaměstnance ke zcizovánl nemovitosti; Employee to alienate reál estates;

a aby zastupoval Společnost při všech jednáních and to represent the Company at all negotiations before all
na všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR offices and public administration authorities ofthe CR in the
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav, matters relating to building, operating, repairíng, adjusting,
modernizací a sdíleni telekomunikačních stožárů sítě renovating and sharing telecommunication masts
elektronických komunikaci, a to zejména na referátech ofelectronic communication network, including but not limited
ochrany životního prostřed!, na stavebních úřadech, to environmental departments, building offices, protected
na dotčených správách CHKO a Národních parků, a dále landscape area administrations and national park
při všech jednáních s příslušnými distribučními administrations, and further at all negotiations with power
společnostmi ohledně způsobů fakturace a řízeni distribution plants concerning the methods of billing and the
souvisejících s posuzováním odběru elektrické energie. proceduře of assessing consumption of electric power.
r Zaměstnanec



<A .

iazvce V nřinaift * 6es^m a anglickém This Authorization is drafted in Czech and English language.

"Jmá#pnřřoedjnn?oJstTčLes,.kái.vvjce^Droozrreuuim
ezi^^5sKko0Uuaaaanng9l|iicckkoouuvveer^zli

>Innčč~aa?ss?ee*oo"ffwddMiiss>ccarrieieuppnaainn9
ccuiiieedssiibbseQetwineUpt česká verze. version the Czer>?Wftreirtn e*tkw?*elte

ennZ(tthheeCC;zechand the English??-51
version the Czech version shall prevail.

V Praze dne 4E. 2. ~í QZ-2.
In Prague on

ědnatel
Exekutivě Director jednatel

Vantage Towers s.r.o. Executive Director
Vantage Towers s.r.o.

Dne uverovaci ooiozna pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 23

Pof.č: 12003-0236-0339
Vlastnoručně podepsal: Petr Procházka

Pověřeni přijímám:
Datu* a eísto narození:
Adresa pobytu:

Anna Brabcová
Občanský příkaz

..V

O. jXíftll?iřvi 4?1 l.í 1 ??? 1 ? '

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Podle ověřovací knihyObecního úřadu Tučapy
poř. č. legalizace 35/2022
vlastnoručně podepsal* - tmalpgdpbrmsBwřea vlactiM"
Jiří Švarc,
jméno/a, příjmení, datum amísto narazeni ž

na územLČeské-republlky*?
i bydliště mimo územíčeské republiky*

doíhačšodoktedufna byly zjištěny osobní údaje, uvedenéjy
3 ověřcrvaddotóce

VTučapech dnel8.02J022
jméno, příjmení a podpis ověřujícíosoby:

?Nehodící se škrtněte

C3 Confidcntlal



*

POWER ,OF ATTORNEY
<wrt^,?9w

společnosti Vodafone CxechRepublic a.s., se sídlem ^Vodafone Czech Republic a.s.? with the registered Office
náměstí Junkových 2808,2, 155 00 Praha 5, IČO: 257 88 at náměstí Junkových 2:808/2, 155 00' Praha 5,
01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Identification Numběr; 257 .88?QG1,ragísfered In the
pudem v Praze pod spisovou značkou B 6064, (dále Comrrierciaí Regísíer maintained by the Municipal Court
f ' en ?Zmocnitel") tímto uděluje tuto in Prague, Filé Ňo. 3 6064?(the ?Grantor*) héreby grants

plnou moc The Power of Attorney

lačnosti Vai tage Towers s.r.o., se sídlem Závíšova to cómpany Vantage Towers s.r.o., with the regisťered
502/5, Nusle, 1 '0 00 Praha 4, IČO: 090 56 009, zapsaná Office at Závisova 502/5, Nusle,. 140.., ,G0 Praha 4,
v obchodním isjstříku /edeném Městským soudem Identification Nurnberr 090 56 .009,. registered in the
v Piaze pod spisovou značkou: C 330005 (dále také jen Gommerciai Register maintained by the.Múnicipal Court
?Zmocněnec*) in Prague, Filé No. C 330005, (thě "Agent?).

aby zastupovala ?Zmocniteiea činila jeho jménem to represent ano act on behalf of the Grantor in the following
veškerá právní jedriánPv těchto věcech: matters:

1) zastupovala. Zmucniteíe ve veškerých úkonech 1) to. represent the Grantor,to ali acts r.éiating
spojených s,-,.uzavíráním smluv týkajících toentering into Eqsěmeht AgreerňSnís, tea-se
se zřizování věcných břemen, nájemmchsmluv, Agreéments andother agreements concerning the
a ostatních smluv vztahujících Grantors business in ílie area-/of buildlng
se k podnikatelské činnosti Zmocniteie v oblasti and mainfainíng , BTSs ? and . electronic
budovaní a údržby základnových stanic a sítí čommuníčation.hetworks wíthín the terriťory of tne
elektronických, komunikací v jednotlivých čzech Republip jherjpinafter the ?Agreements*).
místech České republiky (dále jen ?Smlouvy'*). The Agent íš authorised, ibctudihg blit not limited,
Zmocněnec, jp, zejména oprávněn -zkoumat .? examine' terms and/ con|j;ti(o|ís.v.of the
.podmínky, Smlu>,lkontrolovat plněni'ze Smluv, Agreements, to, óhgck pérfprmánce. thereof,

v . .účastno še jednáni a .vznášet na nich připomínky, tp participate in. 'negotiatipns .and, to t(.;raíse
návrhy ťýkajípj se Smluv a tyto 'Smlouvy otíjections anctmotíons céiáíirsgJo.th|.Ágreementš

i*
i. izáyíret/podepísovat. Táto plná moc and to executě/sígn the Agreements. The Power
neopravňuje Zmocněnce ke zcizováni of Attorne y does not empowerthf Agent to alienate
nemovitostí; a reál eslatss; and

2} aby zastupovala Zmocniteie pří všech jednáních 2) to represent the Grantor at all nogotiations béfcre
na všedi úřadech a orgánech véřejné-sprévy ČR airdffiees and public ádmínistrarion authorítias
v žáležitostéchWýštavby, provozu, oprav, úprav, ofthe ČR in the matters reiating tobuildiiig,
modernizací a sdíleni telekomunikačních stožárů operating, repairing, adjustmg, renovatng
sítě elektronických,.komunikací, a to-zejména and-sharing telecommunication masts ofelectronic
.na.referátech ochrany životního prostředí, communication network, including butnot limited
.na-stavebních,úřadech., na dotčených správách tojenvironmental departments, buiídíng officas,
CHKO a Národních parků, a dále při všech prbtected íarsdscape area admihisjrations
jednáních ,s příslušnými ?distribučními ahdpatíonabpark adrainistrafions, and furtherat áll
společnostmi ohledně způsobů fakturacea řízení negotiations with .power distríbufion plants
OQUvisejicícp s posuzováním odběru elektrické concerning the meihods of bíllipg and the
energie. Zmocněnec je zejména . .oprávněn proceduře of assessing jconsumption of-electric
podávat a přebírat žádosti a jiné písemnosti, .power. The Agent is authorised to. filé and také
podávat návrhy a opravné prostředkyvzdávat over applica.tions and ether, papers; ;to tile motions
se'jich a vest jednání jménem Zmocniteie ve and remadies and--to waive them and to act
..všech výše uvedených záležitostech:- on běhali of,the Grantor-in respeqtafaiithe-ahove-

'a, ? /t- ': 'V-\ ?" mentioned matters. ;

í. ti '? 1* ' ' r v ? J. " ''v

a aby ve váe.cí shora uvedených věcech v té souvislosti and to sign thé documents and executu any and ali acts
podepisovala dokumenty a vykonávala veškeré úkony reiating to ajl above desccibed matters
s výše uvěděným související,

Zmccněnec je oprávněn pověřit výkonem této plná moci The Agent is errtitíed to auíhorize its emolcyee to exercse
svého zaměšinance...foto pověřeni tvoří nedílnou přílohu this Power of Attorney on .his behalf; Ttvis autholízátion is

,G$-Cpňfidenrial.



r
? >v ? % 1?i 4 - r?

? K;v |?&
? ? i ?'č.

1 této plné moci. attached to the Power of Attorney as Annt

Tsito plná moc je udělena na dobu určitou do 31.3-2023, This Power ofAttorney. is granted for the deřín,
31.3 2023 ' f .

Tato plná moc je vyhotovena v českém a anglickém This Power of Attorney , is executed in Ú.
jazyce. V případě rozporů je rozhodující česká verze. and Enylish language. In the event of discref.

the Czech version převails. v

; V Praze dne !n Pragiie.on

Milan Kníže
člen představenstva Ddstávenstva

IVlember of the Board of Directors te^ibpTdřfhe Board oř Directors
Vodafone Czech Republíc a.s. 'Sejfiiéh# Czech Republíc a.s.

?i:

Tuto plnou mor přijímáme: We accept this Power ofAttorney:

V Praze dne InPragueon

c Petr ProcházkaJednatel /fixecutive Director jednatel /-Exécíltive Director
Vantage Towers s.r.o. Vantage Towers s.r;o.

CSConfldemJsl


